
 

 

 

 

SVARSTYKLĖS 

PW436, PW436-01, PW436-02 



NAUDOJIMO VADOVAS 

Dėkojame, kad pasirinkote mūsų elektronines vonios svarstykles. Prašome 

atidžiai perskaityti naudojimo instrukciją prieš naudodami gaminį pirmą kartą. 

Instrukcijas laikykite saugioje vietoje. 

 

SPECIFIKACIJOS 

– Įrengta itin tiksli apkrovos matuoklio jutiklių sistema 

– Grūdinto saugaus stiklo / kaučiuko korpusas 

– Keliamoji galia: 5kg ~ 180kg 

– Padalos: 100g, 0,2lb. 

– Automatinis įjungimas ir automatinis išjungimas 

– Matavimo vienetai: kg/lb/st 

– Automatinis nulio atstatymas 

– Mažos galios ir perkrovos indikatorius 

– Maitinimas: 1 x 3V CR2032 ličio baterija 

 

NAUDOJIMO INSTRUKCIJOS 

– Padėkite svarstykles ant kieto lygaus paviršiaus (venkite kilimų ar bet 

kokių minkštų paviršių) 

– 1 ŽINGSNIS. Prieš naudodami nuimkite izoliacinį tarpiklį nuo 

akumuliatoriaus kontaktų. LCD ekranas rodys  nuėmus izoliacinį 

lapelį. 

– 2 ŽINGSNIS. Atsistokite ant svarstyklių, tolygiai uždėkite kojas ant 

svarstyklių nejudėdami ir palaukite, kol svarstyklės apskaičiuos svorį, 

jūsų tikslus svoris bus rodomas taip: 

 

– 3 ŽINGSNIS. Nulipus nuo svarstyklių, jos automatiškai išsijungs. 



PASTABA: Kai svarstyklės automatiškai išsijungia (izoliacinis lapelis 

buvo pašalintas), jums tereikia valdyti svarstykles pagal 2 ir 3 

ŽINGSNIUS. 

 

VIENETŲ KONVERTAVIMAS 

Paspauskite mygtuką „UNIT“, kad konvertuotumėte vienetus kg/lb/st. 

Mygtukas „UNIT“ yra svarstyklių gale (po baterijos dėžute su rodykle 

„set/unit“). 

 

PERKROVOS INDIKATORIUS 

– Kai svarstyklės yra perkrautos (daugiau nei 150 kg / 330 svarų / 24 

akmenų), ekrane pasirodys:  

 

BATERIJŲ PAKEITIMO INDIKATORIUS 

– Kai reikia pakeisti baterijas, ekrane pasirodys:  

– Atidarykite galinę svarstyklių plokštę, tada atsargiai išimkite baterijas iš 

baterijų skyriaus, vadovaudamiesi pav.:  

 

PRIEŽIŪRA IR PASTABOS 

– Padėję svarstykles ant kieto, lygaus paviršiaus užtikrinsite didžiausią 

tikslumą ir pakartojamumą. 

– Visada sverkitės ant tų pačių svarstyklių, pastatytų ant to paties grindų 

paviršiaus. Nelygios grindys gali turėti įtakos rodmenims. 

– Visada sverkitės be drabužių ar avalynės ir prieš valgį. Rytas yra yra 

geriausias laikas svėrimuisi. 



– Jūsų svarstyklės suapvalinamos aukštyn arba žemyn iki artimiausio 100 

g/0,2 svaro. Jei sveriatės du kartus ir gaunate du skirtingus rodmenis, jūsų 

svoris yra tarp dviejų rodmenų. 

– Nuvalykite svarstykles drėgna šluoste, bet neleiskite vandeniui patekti į 

svarstykles. Nenaudokite jokių cheminių valymo priemonių. 

– Neleiskite svarstyklėms permirkti vandenyje, nes galite sugadinti 

elektroniką. 

– Išimkite baterijas, jei svarstyklių nenaudosite ilgą laiką 

– Atsargiai elkitės su svarstyklėmis, tai tikslus prietaisas, nemėtykite jų ir 

nešokinėkite ant jų. 

–  
 

Šis ženklas rodo, kad šio gaminio negalima išmesti kartu su 

kitomis buitinėmis atliekomis visoje ES. Kad išvengtumėte 

galimos žalos aplinkai ar žmonių sveikatai dėl nekontroliuojamo 

atliekų šalinimo, atsakingai perdirbkite jas, kad skatintumėte 

tvarų pakartotinį materialinių išteklių naudojimą. Norėdami 

grąžinti naudotą įrenginį, naudokite grąžinimo ir surinkimo 

sistemas arba susisiekite su pardavėju, iš kurio pirkote gaminį. 

Jie gali paimti šį gaminį aplinkai saugiam perdirbimui. 

 

 


